Quarta, 19 de Fevereiro de 2025 | ANO: 3 | Nº 292

Índice

SECRETÁRIA ........................................................................................................................................ 2
AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................................................ 2

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 ................................................................ 2
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025 ................................................................ 2

Página 1/3

Quarta, 19 de Fevereiro de 2025 ANO: 3 | Nº 292

SECRETÁRIA

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO (Art. 72, VIII, LEI FEDERAL 14.133/21)

AUTORIZAÇÃO/RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025, COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II

da Lei 14.133/2021, CONTRATANTE. Câmara Municipal de Senador La Rocque/MA, CNPJ:   01.616.933/0001-70.

CONTRATADO: METTA SOFTWARE LTDA, CNPJ nº  49.171207/0001-18; OBJETO: Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços técnicos de manutenção – adaptativa, corretiva, evolutiva e preventiva, como

hospedagem do site, “PORTAL DA TRANSPARÊNCIA”, manutenção dos sistemas de informação ao cidadão e-SIC,

proteção dos dados na rede mundial de computadores e integração de dados, em cumprimento da lei nº 12.527/11 e LC nº

131/09, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Senador La Rocque-MA.; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL. Art.

75 da Lei no 14.133/2021; AUTORIZO E RATIFICO em 19 de fevereiro de 2025. Valor Contratual: R$ 61.800,00 (Sessenta e

um mil e oitocentos reais), Prazo Contratual de 12 (doze) meses.   Câmara Municipal de Senador La Rocque/MA, 19 de

fevereiro de 2025.     HILTOM SILVA MIRANDA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE Senador La Rocque/MA

Publicado por: HILTON SILVA MIRANDA

Presidente

Código identificador: $ydBFhcZWZBR

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO (Art. 72, VIII, LEI FEDERAL 14.133/21)

AUTORIZAÇÃO/RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025, COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II

da Lei 14.133/2021, CONTRATANTE. Câmara Municipal de Senador La Rocque/MA, CNPJ:   01.616.933/0001-70.

CONTRATADO: METTA SOFTWARE LTDA, CNPJ nº 49.171207/0001-18; OBJETO: Contratação de empresa

especializada em tecnologia da informação para operação manutenção e suporte Técnico do DIÁRIO OFICIAL

ELETRÔNICO da Câmara Municipal de Senador La Rocque -MA.; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL. Art. 75 da Lei no

14.133/2021; AUTORIZO E RATIFICO em 19 de fevereiro de 2025. Valor Contratual: R$ 61.800,00 (Sessenta e um mil e

oitocentos reais), Prazo Contratual de 12 (doze) meses.   Câmara Municipal de Senador La Rocque/MA, 19 de fevereiro de

2025.     HILTOM SILVA MIRANDA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE Senador La Rocque/MA

Publicado por: HILTON SILVA MIRANDA

Presidente

Código identificador: $wh8NrulhCUN

Página 2/3

Quarta, 19 de Fevereiro de 2025 ANO: 3 | Nº 292

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Senador La Rocque

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Chaves, S/N, Centro -Senador La Rocque - MA
Cep: 65272-000

Hilton Silva Miranda
Presidente

Informações: ascom@cmsenadorlarocque.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETÁRIA
	AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025
	RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025

		2025-02-20T00:09:44+0000
	MUNICIPIO DE SENADOR LA ROQUE - CAMARA MUNICIPAL:01616933000170 1